
TITRAFIKU

(9 |n,[rn.pf, frl{p$n*fril (gJ

T

0t -'0,U.?5N,/;z

N€ baze te di pozitave t€ nernit 5,paragrafit5.2,te nenit 16, te Ligjit nr.03/L-087,plr ndermarrjpt
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shoqErit€ t si dhe lltatutit td nddrmarrjes p,ublike lokale ' tafiku Urban"
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zilave te nenit 5, panagrafit 5.2, G nenit 190 te Ligjit nt. 02lL-1121\

z5,rtare e Republik$rs sd Kosoviis", me 39101 tet6r 2008), td neniit I jl
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Neni I

endimi p€n shfuqizimin e Vendimevr: td marra me date 13.02,2,017 nga Bordi i

PrishtinE.arrjes Publike Lol<ale "Trafillu Urban" Sh. A.

Ne,ni2

Vendime:t e c ra nd pik€n

l. !'endi per shkarrkimin e z. Halil Mustafa nga pozita e kryeshefit ekzekutiv tC Ndermarrles

Publi kale "l'rafiku Urban Sh.A. Prishtind;
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